Τὸ δ' ἐξοπλιζέει τ' ἔπος δργεῖον λέων. Exarmat Argiuam gentem hoc oraculum. Cum firma per se, & certa argumento valido conuellitur. Plutarchus. Exarmatus proprie belluas, cum eis ungulas, aliaque nature armamenta adimimus. Sic Plinius dixit, exarmare accusationem, pro, infirmare.

Καπνοσφράντης. 90

Fumum olfacere dicitur homo sordidus: aut parasitus, qui alienæ culine nidore ducitur. Eustath.

Turbinem felix prospecta. 91

Ἐξώσθη ἰουτυχὴς ἄθρει. In rebus prosperis de aduersa fortuna timendum. Varro. ἐξώσθη ventus est procellosus, quasi dicas quassatorum, παρὰ τὸ ὄσσει, ab impellendo.

Amara bilis amaris pharmacis proluitur. 92

Ἰατροὶ πικρὰν πικροῖς κλύουσι φαρμάκων χολήν, medici Amarā amaris pharmacis bilem eluunt. Soph. Plutarch. Symmachus. Morosi

78 ADAGIORVM IVNII EPITOMĒ.
Morosi hominis improbitas simili asperitate frangenda est: aut callidum facinus asperioribus verbis castigandum.

Mulgens hircos sanguinem ducit. 93

Ποιμὴν ἀμείλησθαι, εἰ θέλωσιν καὶ τις τρώγῃς, ἀλλ' ἀντὶ γάλακτος αἰμώτων πηγὰς ὕδατος, Mulgere & hircos, si velit pastor potest, sed sanguinis pro lacte salientes fluent. Subditi non exsugendi sunt, nisi ad vitalis sanguinis fontes. Nazianz. Dion.

Canis clanculum mordens. 94

Κύων λαίλαργος. In insidiatores dolum blando risu pretextentes. Suidas, Lærtius, Eustath.

Mensura aquam bibens. 95

Μέτρησθαι ὕδατος πίνοντες, ἀμέτρησθαι μάζαν ἔδοντες, Mensura aquam bibentes, absque mensura mazam vorantes. Quadrabit in belluones viniperdas.

Crocum in Ciliciam. 96

Εἰς κιλικίαν κρόκον. Vbi quis in dices munificus est & liberalis. Suidas. Ciliciam circa Corycum urbem & in Imolo monte croci fœtura abundare, testatur Virg.

Morsimi versus quis descriperit. 97

Η μορσίμω τις ῥῆσιν ἐξεργάσασθαι; Quis verba Morsimi velit describere? Cum quid ineptius est, quam ut edisci, aut describi, aut etiam prelo excudi mereatur. Morsimus apud Aristoph. audit frigidus admodum τραγῳδιογράφου.

Pisandri galea & supercilium. 98

Πισάνδρου γάλοι καὶ ὄφρυες. In thraiones, qui cum res postulat, timidi sunt, & sibi post principia loco cauent. Natum à Pisandro homine supra modum meticuloso; qui tamen & procerus erat, & galea tribus conis insigni, armisq; speciosis utebatur. Aristoph.

Dicelites. 99

Δεικελίτες sine δεικηλίτες Græci vocant affectatores dicacitatis, qui alium quempiam in scommatis imitantur, à δεικηλον, quod proprie sit Ioni as similis effigies, et abusive quævis similitudo: aut frigidus vocant vocabulorum mimos & affectatores, qui non contenti vsuatis vocibus novas fingunt. Eustath.